

## **Sædding Malerfirma Holding ApS**

Hostrupvej 45  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 27441297

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

**Dirigent**



Navn: Kurt Gonde Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sædding Malerfirma Holding ApS  
Hostrupvej 45  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27441297  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75139400  
Telefax: 75139261

### Direktion

Kurt Gonde Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 30 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.452)	(27.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(24.452)</b>	<b>(27.750)</b>
Andre finansielle omkostninger		(5.600)	(8.801)
<b>Årets resultat</b>		<b>(30.052)</b>	<b>(36.551)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(30.052)	(36.551)
		<b>(30.052)</b>	<b>(36.551)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		150.000	161.952
<b>Tilgodehavender</b>		<b>150.000</b>	<b>161.952</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.700</b>	<b>73.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>209.700</b>	<b>234.952</b>
<b>Aktiver</b>		<b>209.700</b>	<b>234.952</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(24.268)	5.784
<b>Egenkapital</b>		<b><u>100.732</u></b>	<b><u>130.784</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.218	95.418
Anden gæld		8.750	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>108.968</u></b>	<b><u>104.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>108.968</u></b>	<b><u>104.168</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>209.700</u></b>	<b><u>234.952</u></b>
Personaleomkostninger	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.784	130.784
Årets resultat	0	(30.052)	(30.052)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(24.268)</b>	<b>100.732</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
